
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Chlupová Silvie, Bc.
Téma: Software pro zachytávání a inteligentní zpracování spamu (id 22243)
Vedoucí: Zobal Lukáš, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo seznámit se s problematikou honeypotů a navrhnout, implementovat, nasadit a analyzovat

emailový honeypot s pokročilými funkcemi. Zadání hodnotím jako středně obtížné.
2. Práce s literaturou
 Studentka sama aktivně dohledávala relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Kladně hodnotím aktivitu studentky. Konzultace a postup řešení byl probírán na pravidelných schůzkách. U

některých řešených problémů bych však ocenil samostatnější přístup.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla odevzdána včas a poznámky vedoucího byly vhodně zapracovány. Kdyby zbylo více času, bylo by

vhodné provést důkladnější analýzu nasbíraných dat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla zveřejněna na portálu GitHub s odpovídající licencí.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Zadání bylo splněno ve všech bodech. Výsledný implementovaný honeypot byl nasazen na několika serverech

a nasbíraná data byla analyzována. Kladně hodnotím využití frameworku Ansible, který dovoluje hromadné
nasazení nástroje na více serverů. Vzhledem k výše uvedenému hodnotím práci na pomezí výborně až velmi dobře
(A až B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2020

 Zobal Lukáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

